[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N.º  997/2011/TP
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento a decisão do Tribunal Pleno em sessão extraordinária administrativa, realizada em 22.09.2011,

RESOLVE:

Designar o Excelentíssimo Senhor Desembargador JOÃO FERREIRA FILHO como membro suplente da Comissão Especial Examinadora do Concurso Público de Provas e Títulos para Ingresso na Magistratura do Estado de Mato Grosso.

P. R. Cumpra-se.

Cuiabá, 23 de setembro de 2011.

Desembargador RUBENS DE OLIVEIRA SANTOS FILHO
Presidente do Tribunal de Justiça
ID 49179